

## Torbjörn Joelsson slutar som CTO på Impact Coatings

**Torbjörn Joelsson har efter 18 år bestämt sig för att lämna Impact Coatings. Han slutar som CTO och medlem av ledningsgruppen, med sista dag den 24:e augusti 2023. Rekrytering av en ny CTO har påbörjats.**

”Torbjörn Joelsson har varit en viktig kugge i bygget av Impact Coatings från start-up till tillväxtbolag, i utvecklingen och industrialiseringen av våra INLINECOATER™-system, med beläggningsteknik och beläggningsprocesser, och för att bygga långsiktiga relationer som har skapat affärer med flera nyckelkunder. Han har under min tid som VD också varit en drivande kraft för att renodla företagets strategi mot lösningar för vätgas och autonoma säkerhetssystem. Jag vill tacka Torbjörn för avgörande insatser för bolaget under många år”, säger Torbjörn Sandberg Kanon, VD på Impact Coatings.

### För mer information kontakta:

Torbjörn Sandberg Kanon, VD  
+46 768 43 43 76

Peter Högfeldt, Director IR  
+46 708 87 44 34

E-mail: [investors@impactcoatings.com](mailto:investors@impactcoatings.com)

### Om Impact Coatings

Impact Coatings erbjuder kundfokuserade beläggningstjänster, hållbar beläggningsteknik och flexibla beläggningssystem med fokus på vätgaslösningar, autonoma säkerhetsfunktioner och anpassade beläggningssystem för specialiserade applikationer.

Företaget använder vakuumbaserade beläggningsmetoder – rena och hållbara processer för att applicera tunna lager av metaller eller keramer som förbättrar prestanda och hållbarhet. Impact Coatings marknadsför beläggningssystem under varumärket INLINECOATER™ och beläggningsmaterial under varumärket MAXPHASE™. Bolagets tjänstemodeller och system är flexibla och skalbara för att matcha de snabbväxande marknader som bolaget verkar inom.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.

Pressmeddelande  
25 juli 2023 08:00:00 CEST



## Bifogade filer

[Torbjörn Joelsson slutar som CTO på Impact Coatings](#)